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Protokoll Seite 1 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 01:04,78 - Ruhnau, Caroline (SG Essen) am 27.11.2009 in Essen (GER)

Pflichtzeiten
2006 bis 2007: 01:30,00   2004 bis 2005: 01:27,00   2002 bis 2003: 01:24,00   2007 und älter: 01:21,00

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Specht 2006 Dresdner SC 1898 01:18,39 503

  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:18,39 (00:41,51)
2. Karla Braband 2006 SSG Leipzig e.V. 01:19,52 482

  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:19,52 (00:42,17)
3. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:23,36 418

  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:23,36 (00:43,69)
4. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:23,40 418

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:23,40 (00:44,20)
5. Michelle Sokolova 2006 SSV Leutzsch 01:24,54 401

  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:24,54 (00:45,19)
6. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:25,12 393

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:25,12 (00:44,83)
7. Emma Kunze 2006 SC Chemnitz von 1892 01:26,18 378

  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:26,18 (00:45,47)
8. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:26,71 371

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:26,71 (00:46,26)

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:14,24 592

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,24 (00:39,51)
2. Jasmin Fischeder 2004 SSV Leutzsch 01:15,41 565

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,41 (00:39,62)
3. Laura Wilsdorf 2005 SSV Freiberg 01:20,28 468

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,28 (00:42,54)
4. Vivien Gröger 2005 Dresdner SC 1898 01:21,34 450

  50m: 00:37,82 (00:37,82) | 100m: 01:21,34 (00:43,52)
5. Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 01:22,23 436

  50m: 00:38,27 (00:38,27) | 100m: 01:22,23 (00:43,96)
6. Antonia Pelz 2004 SV Lok Görlitz e.V. 01:22,89 425

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:22,89 (00:45,11)
7. Lisa Marie Berentzik 2005 SSV Leutzsch 01:24,06 408

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:24,06 (00:44,48)

nicht am Start
Fabienne Hans 2005 SC Chemnitz von 1892 EnM
Josefine Müller 2005 Dresdner SC 1898 EnM
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Protokoll Seite 2 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 01:11,62 660

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,62 (00:37,75)
2. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 01:12,65 632

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:12,65 (00:38,83)
3. Anna Elisabeth Schneiderheinze 2002 SSG Leipzig e.V. 01:13,79 603

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:13,79 (00:39,28)
4. Elisa Darleen Piehler 2003 SSV Leutzsch 01:13,92 600

  50m: 00:34,58 (00:34,58) | 100m: 01:13,92 (00:39,34)
5. Lilia Nabi 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,20 593

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:14,20 (00:39,32)
6. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:14,24 592

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,24 (00:39,51)
7. Jasmin Fischeder 2004 SSV Leutzsch 01:15,41 565

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,41 (00:39,62)
8. Enny Schmidt 2003 SC Chemnitz von 1892 01:15,94 553

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:15,94 (00:40,34)
9. Franziska Specht 2006 Dresdner SC 1898 01:18,39 503

  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:18,39 (00:41,51)
10. Nina Kaiser 2003 SSG Leipzig e.V. 01:19,18 488

  50m: 00:36,50 (00:36,50) | 100m: 01:19,18 (00:42,68)
11. Karla Braband 2006 SSG Leipzig e.V. 01:19,52 482

  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:19,52 (00:42,17)
12. Laura Wilsdorf 2005 SSV Freiberg 01:20,28 468

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,28 (00:42,54)
13. Vivien Gröger 2005 Dresdner SC 1898 01:21,34 450

  50m: 00:37,82 (00:37,82) | 100m: 01:21,34 (00:43,52)
14. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:21,58 446

  50m: 00:38,29 (00:38,29) | 100m: 01:21,58 (00:43,29)
15. Judith Jaenicke-Rößler 2003 SSV Freiberg 01:22,16 437

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:22,16 (00:43,75)
16. Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 01:22,23 436

  50m: 00:38,27 (00:38,27) | 100m: 01:22,23 (00:43,96)
17. Mileen Schmieder 2003 SSV Freiberg 01:22,65 429

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:22,65 (00:44,82)
18. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg e.V. 01:22,81 427

  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:22,81 (00:44,26)
19. Antonia Pelz 2004 SV Lok Görlitz e.V. 01:22,89 425

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:22,89 (00:45,11)
20. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:23,36 418

  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:23,36 (00:43,69)
21. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:23,40 418

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:23,40 (00:44,20)
22. Lisa Marie Berentzik 2005 SSV Leutzsch 01:24,06 408

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:24,06 (00:44,48)
23. Michelle Sokolova 2006 SSV Leutzsch 01:24,54 401

  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:24,54 (00:45,19)
24. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:25,12 393

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:25,12 (00:44,83)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 3 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Emma Kunze 2006 SC Chemnitz von 1892 01:26,18 378

  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:26,18 (00:45,47)
26. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:26,71 371

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:26,71 (00:46,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 01:11,62 660

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,62 (00:37,75)
2. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 01:12,65 632

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:12,65 (00:38,83)
3. Celina Schmidt 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,31 615

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:13,31 (00:38,76)
4. Anna Elisabeth Schneiderheinze 2002 SSG Leipzig e.V. 01:13,79 603

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:13,79 (00:39,28)
5. Elisa Darleen Piehler 2003 SSV Leutzsch 01:13,92 600

  50m: 00:34,58 (00:34,58) | 100m: 01:13,92 (00:39,34)
6. Louise Fuierer 2000 SSG Leipzig e.V. 01:13,94 599

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,94 (00:39,11)
7. Lilia Nabi 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,20 593

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:14,20 (00:39,32)
8. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:14,24 592

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,24 (00:39,51)
9. Joelle Berge 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,09 572

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:15,09 (00:39,52)
10. Jasmin Fischeder 2004 SSV Leutzsch 01:15,41 565

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:15,41 (00:39,62)
11. Enny Schmidt 2003 SC Chemnitz von 1892 01:15,94 553

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:15,94 (00:40,34)
12. Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 01:15,95 553

  50m: 00:35,69 (00:35,69) | 100m: 01:15,95 (00:40,26)
13. Franziska Specht 2006 Dresdner SC 1898 01:18,39 503

  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:18,39 (00:41,51)
14. Nora Flehmig 1998 Hainsberger SV 01:18,97 492

  50m: 00:36,50 (00:36,50) | 100m: 01:18,97 (00:42,47)
15. Nina Kaiser 2003 SSG Leipzig e.V. 01:19,18 488

  50m: 00:36,50 (00:36,50) | 100m: 01:19,18 (00:42,68)
16. Karla Braband 2006 SSG Leipzig e.V. 01:19,52 482

  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:19,52 (00:42,17)
17. Laura Wilsdorf 2005 SSV Freiberg 01:20,28 468

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,28 (00:42,54)
18. Vivien Gröger 2005 Dresdner SC 1898 01:21,34 450

  50m: 00:37,82 (00:37,82) | 100m: 01:21,34 (00:43,52)
19. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 01:21,58 446

  50m: 00:38,29 (00:38,29) | 100m: 01:21,58 (00:43,29)
20. Judith Jaenicke-Rößler 2003 SSV Freiberg 01:22,16 437

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:22,16 (00:43,75)
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Protokoll Seite 4 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Kora Michell Steinkopf 2005 SC Chemnitz von 1892 01:22,23 436

  50m: 00:38,27 (00:38,27) | 100m: 01:22,23 (00:43,96)
22. Mileen Schmieder 2003 SSV Freiberg 01:22,65 429

  50m: 00:37,83 (00:37,83) | 100m: 01:22,65 (00:44,82)
23. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg e.V. 01:22,81 427

  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:22,81 (00:44,26)
24. Antonia Pelz 2004 SV Lok Görlitz e.V. 01:22,89 425

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:22,89 (00:45,11)
25. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:23,36 418

  50m: 00:39,67 (00:39,67) | 100m: 01:23,36 (00:43,69)
26. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:23,40 418

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:23,40 (00:44,20)
27. Lisa Marie Berentzik 2005 SSV Leutzsch 01:24,06 408

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:24,06 (00:44,48)
28. Michelle Sokolova 2006 SSV Leutzsch 01:24,54 401

  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:24,54 (00:45,19)
29. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:25,12 393

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:25,12 (00:44,83)
30. Emma Kunze 2006 SC Chemnitz von 1892 01:26,18 378

  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:26,18 (00:45,47)
31. Nelia Will 2006 SVV Plauen 01:26,71 371

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:26,71 (00:46,26)

nicht am Start
Antonia Flick 2001 SSG Leipzig e.V. EnM


